
 
                                                                                                           Sieniawa, dnia 10 stycznia 2025 r.  
RGK.271.15.2024 
 
Zamawiający  
Miasto i Gmina Sieniawa  
ul. Rynek 1  
37-530 Sieniawa 
 
 
 
 

Informacja o wyborze oferty 
 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) pn. Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej podciśnieniowej w m. Rudka – etap I”  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (dalej: ustawa Pzp) informuje, że po wykorzystaniu procedur o których mowa w art. 274 
ust. 1 w związku z art. 273 ust. 1, cytowanej ustawy, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, wybrano ofertę 
złożoną przez wykonawcę – IBG Instalbud Sp. z o.o. ul. Boya-Żeleńskiego 6A, 35-105 Rzeszów                
NIP 813-33-81-367 (oferta nr 3 ) .  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu.  
 
Ranking złożonych ofert: 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena z oferty, zł 

Kryterium 1  
Cena oferty  
–  
waga 60%  
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2  
Termin 
gwarancji 
i rękojmi  
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2  
Termin 
gwarancji i 
rękojmi  
–  
Waga 40%  
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 GEO Sp. z o.o.  
Ul. Złota Góra 
19A 
37-550 Radymno 
NIP 792 228 51 
67 

10 799 901,39 54,50 60 40,00 94,50 

2 Przedsiębiorstwo 
Instalacji 
Sanitarnych 
Insbud Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 
27 

12 897 118,26 45,63 60 40,00 85,63 



33-100 Tarnów 
NIP 993 026 88 
13 

3 IBG Instalbud 
Sp. z o.o. 
Ul. Boya- 
Zeleńskiego 6A 
35-105 Rzeszów 
NIP 813 338 13 
76 

9 809 250,00 60,00 60 40,00 100,00 

4 Usługi 
Budowlane 
„Welko” Ewelina 
Pelc 
37-112 Kosina 
754 
NIP 815 168 56 
84 

12 976 000,00 45,36 60 40,00 85,36 

5 Przedsiębiorstwo 
Usługowo – 
Handlowe 
„KILBUD” 

Barbara Bieniasz 
37-127 

Krzemienica 333 
NIP 815 110 53 

33 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 14 w zw. z art. 97 
ust. 5 Ustawy PZP 

 
 
Informacja o odrzuceniu oferty : 
 
Zamawiający informuje, że oferta nr 5 złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „KILBUD” 
Barbara Bieniasz, 37-127 Krzemienica 333, NIP 815 110 53 33 została odrzucona z przedmiotowego 
postępowania. 
 
Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: Oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie                
art. 226 ust. 1 pkt 14 Ustawy, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł je w sposób nieprawidłowy 
lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o 
zwrot wadium po wyborze oferty najkorzystniejszej (z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza). 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Zgodnie z zapisami SWZ Rozdział XIII w związku z art. 97 Ustawy PZP, Zamawiający żądał od 
Wykonawców wniesienia wadium w przedmiotowym postępowaniu. Wadium winno być wniesione 
przed terminem składania ofert w sposób określony w SWZ. Wykonawca wraz z ofertą złożył Aneks NR 
1 do ubezpieczeniowej gwarancji zapłaty wadium, nie złożył natomiast dokumentu gwarancji 
ubezpieczeniowej. Art. 97 ust. 10 Ustawy PZP stanowi, że jeżeli wadium jest wnoszone w formie 
gwarancji lub poręczenia, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, 
w postaci elektronicznej. Przepis nie tylko przesądza, iż dokument gwarancji lub poręczenia ma być 
doręczony zamawiającemu w oryginale, ale również, iż dokument ten ma być wystawiony w postaci 
elektronicznej.  



Brak złożenia oryginału poręczenia lub gwarancji wadialnej w postaci elektronicznej jest równoznaczny 
z tym, że wadium nie zostało wniesione prawidłowo, gdyż Zamawiający nie jest w stanie zweryfikować, 
czy zapisy pierwotnego dokumentu wadialnego spełniają wymagania dotyczące wadium postawione 
w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu. Brak ten nie podlega uzupełnieniom w trybie przepisu art. 128 ust. 
1 Pzp. 
 
Powyższe uzasadniało odrzucenie oferty Wykonawcy w oparciu o art. 226 ust.1 pkt 14   w zw. z art. 97 
ust. 5  Ustawy Pzp 
 
 Informacja o terminie zawarcia umowy:  
 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie 
zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę 
wynikających z SWZ. 
 

 
                                                                                                      Burmistrz Miasta i Gminy Sieniawa 

                                                                                                                       Witold Mrozek 

                                                                                                       

 


